
15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.9

Freymann, Philipp
Master

SLG PPC Ulm

240

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 40 9 1 0 00:18 239
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 44 4 0 0 00:30 236
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 36 14 0 0 00:26 236
4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 34 15 1 0 00:11 233
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 34 15 0 0 00:22 230
6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 32 14 1 0 00:23 219

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 40 10 0 0 00:08 240
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Wetterau e.V. 38 11 0 1 00:13 236
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 36 12 2 0 00:19 234
4 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 34 16 0 0 00:08 234
5 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 33 16 1 0 00:21 232
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 32 18 0 0 00:22 232
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 34 13 2 1 00:41 230
8 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 33 15 1 1 00:04 230
9 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 28 22 0 0 00:31 228

10 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 31 17 0 1 00:13 225
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 28 21 0 0 00:39 224
12 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Wetterau e.V. 31 16 1 0 00:26 222
13 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 27 19 2 1 00:20 219

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 36 14 0 0 00:16 236
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 32 15 2 0 00:33 226
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 30 16 4 0 00:16 226
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 34 12 2 0 00:30 224
5 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 27 20 3 0 00:29 224
6 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 28 18 3 0 00:25 221
7 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 23 21 5 1 00:20 216
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 32 13 1 0 00:14 215
9 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 26 19 3 0 00:30 215

10 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 21 23 5 0 00:26 212
11 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 24 19 4 0 00:36 208
12 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 18 24 4 0 00:36 198
13 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 17 22 4 4 00:19 193

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 33 13 4 0 00:29 229
2 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 30 16 1 2 00:34 221
3 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 27 17 4 0 00:43 215
4 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 22 21 5 2 00:32 213
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 26 14 7 2 00:28 211
6 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 25 19 1 3 00:21 210
7 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 23 18 5 2 00:08 206
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 22 18 5 3 00:46 203
9 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 23 18 3 1 00:10 198

10 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 21 20 3 2 00:44 198
11 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 27 11 4 3 00:22 197
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15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.9

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

12 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 22 17 4 1 00:36 192
13 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 14 20 8 3 00:43 180
14 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 13 22 8 1 00:08 179
15 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 19 16 4 2 00:14 175
16 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 18 15 7 2 00:01 175
17 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 11 23 7 3 00:12 174
18 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 15 16 11 0 00:18 172
19 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 17 14 5 6 00:19 168

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 19 18 7 2 00:19 192
2 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 19 16 6 3 00:32 183
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 17 19 6 1 00:17 181
4 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 20 17 3 0 00:23 177
5 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 17 20 3 1 00:15 176
6 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 14 16 10 4 00:59 172
7 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 17 13 6 6 00:54 167
8 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 7 22 12 2 00:24 163
9 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 10 19 11 1 00:14 161

10 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 10 4 00:33 127

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 15 16 4 6 00:26 163
2 Kocholl, Markus 65354 SLG PPC Ulm 18 13 3 2 01:06 155
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15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 705
Grein, Thomas 22564 239
Josten, Andreas 49728 230
Wiesener, Shandre 56242 236
Wiesener, Wilfried 33998 222

2 SLG Kaufbeuren II 696
Mayr, Randolf 33634 228
Prior, Peter 33570 232
Reckziegel, Christian 34952 236

3 SLG Schwandorf e.V. 687
Frank, Felix 50742 224
Rauch, Michael 57042 197
Wagner, Patrick 29227 233
Zilch, Michael 37360 230

4 SLG Coast Team Quickborn 678
Dau, Reiner 40878 219
Peters, Helge 24155 219
Timm, Christopher 56143 240

5 SLG PPC Ulm 675
Böllinger, Lucas 64928 183
Freymann, Philipp 57615 240
Giesler, Robert 16800 229
Magg, Lukas 58585 206

6 SLG Sportshooter e.V. 640
Mohr, Felix 62829 167
Müller, Kai Eric 60362 215
Plevnik, Nenad 62544 213
Voigt, Oliver 56562 212

7 SLG Kaufbeuren II 623
Fuchs, Michael 58565 226
Mayr, Dennis 49858 221
Scheufler, Dominik 60537 176

8 SLG Hafen Hamburg e.V. 617
Grehl, Florian 53302 234
Riewoldt, Tobias 53297 215
Röper, Thorsten 41102 168

9 SLG Mettertal e.V. 611
Gruner, Beate 26657 224
Gruner, Klaus 26656 224
Schäfer, Peter 61544 163

10 SLG Wetterau e.V. 581
Derlet, Klaus Dieter 54596 175
Friedrich, Beate 52567 198
Kratz, Harald Mathias 55284 203
See, Martin 59172 180

11 SLG Big Bore Shooters e.V. 555
Graf, Alexander 53448 192
Ohlsen, Jana 65973 127
Schmidt, Marc 44950 236
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15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 41 9 0 0 00:14 241
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 38 12 0 0 00:23 238
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 36 14 0 0 00:13 236
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 35 14 1 0 00:12 234
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 34 14 2 0 00:18 232
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 31 19 0 0 00:09 231
7 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 36 12 0 0 00:09 228
8 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 31 15 4 0 00:28 227
9 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 30 17 3 0 00:21 227

10 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 31 16 2 0 00:24 225
11 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 28 18 4 0 00:42 224
12 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 28 20 1 0 00:08 223
13 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 31 14 3 1 00:03 222
14 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 30 15 4 0 00:23 222
15 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 31 15 2 0 00:31 221
16 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 29 18 1 0 00:20 220
17 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 28 16 4 0 00:17 216
18 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 24 19 6 1 00:26 216
19 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 25 19 4 1 00:14 215
20 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 26 19 1 2 00:03 213
21 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 26 19 2 0 00:22 212
22 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 24 20 3 1 01:01 211
23 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 22 22 3 1 01:03 209
24 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 26 16 4 1 00:04 208
25 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 25 18 2 1 00:06 205
26 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 18 22 7 1 00:25 201
27 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 22 20 3 0 00:10 199
28 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 20 18 3 4 00:13 189
29 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 25 8 2 00:28 188
30 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 18 18 8 0 00:30 186
31 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 17 18 7 3 01:03 184
32 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 17 16 7 5 00:55 180
33 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 15 24 3 0 00:26 180
34 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 18 13 8 6 00:13 178
35 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 15 17 7 4 00:22 172
36 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 16 9 11 6 00:01 161
37 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 11 20 4 4 00:35 155
38 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 16 11 6 6 00:02 154
39 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 8 8 7 00:12 105

DQ Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 0 0 0 0 00:00 2
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15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 47 3 0 0 00:14 247
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 44 6 0 0 00:25 244
3 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 44 5 1 0 00:20 243
4 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 43 6 1 0 00:08 242
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 44 5 0 0 00:10 240
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 40 10 0 0 00:27 240
7 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 40 10 0 0 00:16 240
8 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 40 10 0 0 00:18 240
9 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 38 12 0 0 00:20 238

10 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 36 14 0 0 00:21 236
11 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 40 8 1 0 00:30 235
12 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 37 11 2 0 00:51 235
13 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 38 11 0 0 00:24 234
14 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 38 10 1 0 00:24 233
15 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 35 12 3 0 00:25 232
16 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 32 18 0 0 00:33 232
17 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 34 15 0 0 00:02 230
18 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 32 16 2 0 00:17 230
19 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 36 10 3 0 00:25 229
20 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 33 14 2 1 00:17 229
21 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 34 13 2 0 00:33 228
22 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 33 13 2 1 00:19 225
23 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 33 13 1 2 00:23 224
24 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 28 19 2 0 00:36 222
25 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 29 15 3 2 00:02 218
26 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 33 10 4 0 00:13 217
27 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 25 16 7 1 00:35 212
28 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 23 21 1 1 00:20 204
29 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 23 17 3 5 00:25 202
30 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 25 12 8 2 00:05 201
31 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 28 15 0 0 00:55 200
32 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 22 17 3 2 00:11 191
33 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 19 22 1 0 00:52 186
34 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 15 22 4 4 00:41 183
35 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Lüdenscheid 13 14 6 3 00:28 145
36 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 13 4 1 0 00:00 84
37 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 1 1 00:00 33
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15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 41 9 0 0 00:32 241
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 40 9 0 0 00:18 236
3 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 35 15 0 0 00:52 235
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 34 15 1 0 00:23 233
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 37 10 2 0 00:07 231
6 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 31 18 0 1 00:23 229
7 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 38 8 2 0 00:22 228
8 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 31 17 1 1 00:18 228
9 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 31 17 1 1 00:07 228

10 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 31 17 1 0 00:22 226
11 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 29 18 3 0 00:23 226
12 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 29 18 2 0 00:50 223
13 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 31 16 1 0 00:31 222
14 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 31 16 1 0 00:11 222
15 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 30 15 2 1 00:40 218
16 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 28 18 2 0 00:24 218
17 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 27 19 2 0 00:36 217
18 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 26 20 2 0 00:22 216
19 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 28 17 0 3 00:37 214
20 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 29 12 5 2 00:14 212
21 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 26 19 1 0 00:24 209
22 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 25 17 4 1 00:11 207
23 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 24 18 4 1 00:45 206
24 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 32 10 1 1 00:08 205
25 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Wetterau e.V. 23 18 4 1 00:01 201
26 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 22 20 3 1 00:13 201
27 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 15 30 2 0 00:39 201
28 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 23 16 3 3 00:56 194
29 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 24 14 3 4 00:21 193
30 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 21 17 5 1 00:35 190
31 Wiesener, Shandre 56242 SLG Wetterau e.V. 22 16 5 0 00:20 189
32 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 21 16 3 1 00:58 180
33 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 19 13 8 3 00:25 177
34 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 13 20 8 1 00:37 171
35 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 16 19 2 4 00:42 170
36 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 14 18 8 2 00:20 170
37 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 12 21 8 1 00:33 170
38 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 13 19 4 6 00:41 165
39 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 13 13 9 10 00:29 164
40 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 12 19 8 1 00:28 162
41 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 14 10 11 4 00:34 151
42 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 15 14 5 2 00:28 150
43 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 5 10 12 8 00:48 117
44 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 0 0 00:00 18
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15.-16.09.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2023
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 48 2 0 0 00:16 248
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 44 6 0 0 00:16 244
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 43 7 0 0 00:13 243
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 43 7 0 0 00:06 243
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 42 8 0 0 00:17 242
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 39 11 0 0 00:13 239
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 42 7 0 0 00:30 238
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 39 10 1 0 00:23 238
9 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 38 11 1 0 00:25 237

10 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 36 13 1 0 00:16 235
11 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 34 15 1 0 00:37 233
12 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 33 16 1 0 00:06 232
13 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 38 10 0 0 00:17 230
14 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 37 11 0 0 00:37 229
15 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 33 16 0 0 00:17 229
16 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 33 15 0 1 00:41 227
17 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 33 15 0 1 00:10 227
18 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 37 9 1 0 00:46 224
19 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 31 13 4 0 00:00 219
20 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 30 14 2 3 00:26 218
21 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 38 6 1 0 00:42 217
22 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 31 11 6 0 00:24 217
23 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 26 16 5 1 00:55 211
24 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 20 22 5 1 00:25 205
25 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 24 20 1 0 00:20 203
26 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 19 19 9 2 00:16 202
27 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 26 13 3 2 00:39 195
28 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 19 20 2 5 00:50 191
29 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 17 19 8 2 00:42 189
30 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 14 23 7 2 00:50 187
31 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 17 21 4 2 00:22 185
32 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 16 20 4 4 00:35 180
33 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 19 9 8 00:40 169
34 Veil, Daniel 64462 SLG Schwandorf e.V. 11 18 10 3 00:13 163
35 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 13 12 4 7 00:19 139
36 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 14 12 4 3 00:00 136
37 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 8 4 00:31 75
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